-

Bereits im Innenausbau !

GRUNDBESITZ
GMBH

Preisliste BV Aidlingen, Badstr. 12

Wohnung 1
Wohnung 2
Wohnung 3
Wohnung 4

Wohnung 5
Wohnung 6
Wohnung 7
Wohnung 8

Wohnung 9
Wohnung 10

Stand Oktober 2025

1.0G
1.0G
1.0G
1.0G

2.0G
2.0G
2.0G
2.0G

DG
DG

TG-Stellplatz

3 Zimmer
4 Zimmer
2 Zimmer
4 Zimmer

3 Zimmer
4 Zimmer
2 Zimmer
4 Zimmer

4 Zimmer
4 Zimmer

Stellplatz im Freien

72,15 m?
94,33 m?
52,57 m?
95,86 m?

72,14 m?
94,28 m?
51,22 m?
94,75 m?

98,19 m?
99,75 m?

je 25.000 €
je 14.000 €

401.500 €
526.000 €
297.500 €
536.000 €

verkauft
532.500 €
verkauft
verkauft

verkauft
572.000 €



