

Preisliste BV Aidlingen, Badstr. 12

Bereits im Innenausbau!



Wohnung 1	1.0G	3 Zimmer	72,15 m²	401.500 €
Wohnung 2	1.0G	4 Zimmer	94,33 m²	526.000€
Wohnung 3	1.0G	2 Zimmer	52,57 m²	297.500 €
Wohnung 4	1.0G	4 Zimmer	95,86 m²	536.000 €
Wohnung 5	2.OG	3 Zimmer	72,14 m²	verkauft
Wohnung 6	2.OG	4 Zimmer	94,28 m²	532.500€
Wohnung 7	2.OG	2 Zimmer	51,22 m²	verkauft
Wohnung 8	2.OG	4 Zimmer	94,75 m²	verkauft
Wohnung 9	DG	4 Zimmer	98,19 m²	verkauft
Wohnung 10	DG	4 Zimmer	99,75 m²	572.000 €

TG-Stellplatz je 25.000 € Stellplatz im Freien je 14.000 €